

# FAMO ApS

Saxogade 3  
1662 København V

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/09/2020

Fabbio Mazzon  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FAMO ApS  
Saxogade 3  
1662 København V

CVR-nr: 28507992  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET A P MØLLER  
Lærkevej 17  
2400 København NV  
DK Danmark  
CVR-nr: 72707710  
P-enhed: 1002380558

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2019 opnået et resultat på -4 tkr. mod et resultat året før på -165 tkr.

Selskabets aktivitet i 2019 har været restaurations drift i lighed med tidligere år.

Ledelsen forventer at størstedelen af selskabets andre tilgodehavender indfries i løbet af 2020 og 2021 og at selskabets kapitalejere vil støtte den løbende finansiering.

Selskabets ledelse anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der er efter ledelsens opfattelse ingen særlige forhold, udover det i årsregnskabet anførte, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomheden.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet er efter årets afslutning af offentlige myndigheder ramt af tvungen lukning i forbindelse med covid-19.

Selskabet har været tvungen lukket i ca 2 måneder samt påført vidtgående restriktioner i forbindelse med driften af virksomheden, hvilket har påført selskabet væsentlige omsætningstab.

Selskabet har modtaget delvis kompensation af det offentlige til dækning af lønninger og omkostninger.

Selskabet forventer at kunne indhente en del af det tabte såfremt virksomheden ikke igen bliver tvungen lukket eller igen påført vidtgående restriktioner i forbindelse med driften.

Såfremt der i den forbindelse ikke gives offentlige kompensations støtte vil selskabets ledelse tage forbehold for fortsat drift.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.776.237</b>	<b>5.355.534</b>
Personaleomkostninger .....	1	-5.573.412	-5.383.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-110.570	-110.570
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>92.255</b>	<b>-138.286</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.013	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-101.026	-27.063
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-4.758</b>	<b>-165.349</b>
Skat af årets resultat .....	3	0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.758</b>	<b>-165.349</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.758	-165.349
<b>I alt .....</b>		<b>-4.758</b>	<b>-165.349</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		268.562	302.132
Indretning af lejede lokaler .....		1.015.930	1.092.930
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>1.284.492</b>	<b>1.395.062</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		156.604	106.604
Andre tilgodehavender .....		1.872.000	1.872.000
Deposita .....		108.289	102.470
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.136.893</b>	<b>2.081.074</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.421.385</b>	<b>3.476.136</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		305.650	250.737
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>305.650</b>	<b>250.737</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		203.805	301.379
Andre tilgodehavender .....		1.223.116	950.831
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	5	235.486	267.206
Periodeafgrænsningsposter .....		71.674	63.386
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.734.081</b>	<b>1.582.802</b>
Likvide beholdninger .....		18.109	47.133
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.057.840</b>	<b>1.880.672</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.479.225</b>	<b>5.356.808</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		138.889	138.889
Andre reserver .....		248.611	248.611
Overført resultat .....		2.043.452	2.048.210
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.430.952</b>	<b>2.435.710</b>
Gæld til banker .....		278.633	224.326
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.491.836	1.076.163
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.277.804	1.620.609
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.048.273</b>	<b>2.921.098</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.048.273</b>	<b>2.921.098</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.479.225</b>	<b>5.356.808</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	5.278.868	5.727.983
Honorarer	398.990	0
Lønrefusioner	-299.912	-521.130
Pensionsbidrag	87.095	67.607
Regulering af beregnede feriepenge	-140	-12.483
Andre omkostninger til social sikring	108.511	121.273
	<b>5.383.250</b>	<b>5.811.324</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Driftsmidler	33.570	75.882
Indretning af lejede lokaler	77.000	77.000
	<b>110.570</b>	<b>161.987</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Indretning af lejede lokaler kr.</b>	<b>Driftsmidler kr.</b>
Kostpris primo	3.120.998	2.291.451
Tilgang	0	0
Afgang	-0	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.120.998</b>	<b>2.291.451</b>
Af- og nedskrivning primo	-2.028.068	-1.989.319
Årets afskrivning	-77.000	-33.570
Tilbageførsel ved afgang	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-2.105.068</b>	<b>-2.022.889</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.015.930</b>	<b>268.562</b>

#### 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Der er udlån til selskabets ledelse kr. 235.486 i strid med selskabslovgivningens regler. Beløbet er inklusiv renter indbetalt efter regnskabsåret afslutning.

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Ledelsen forventer selskabets andre tilgodehavender kr. 1.223.116 vil blive indfriet i løbet af 2019 og 2021 og at selskabets kapitalejere vil støtte selskabets finansiering indtil tilgodehavende er indfriet.

Årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Guisy Holding ApS (administrationselskab) og hæfter solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter.

#### Selvskyldnerkaution

Der er stillet selvskyldnerkaution over for Jyske Bank for alt mellemværende som selskabet Famo Metro ApS, Giusy Holding ApS, Ho Par Holding ApS, Delforne ApS måtte have med Jyske Bank.

Selskabet har indgået leasingforpligtigelse kr. 16.000

## 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank er der deponeret ejerpantebrev nom. kr. 700.000 med pant i selskabets løsøre og selskabets erhvervs andelsbolig.

## 9. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Selskabet er efter året afslutning af offentlige myndigheder ramt af tvungen lukning i forbindelse med covid-19. Selskabet har været tvungen lukket i ca 2 måneder samt påført vidtgående restriktioner i forbindelse med driften af virksomheden, hvilket har påført væsentlige omsætningstab.

Selskabet har modtaget delvis kompensation af det offentlige til dækning af lønninger og omkostninger.

Selskabet forventer at kunne indhente en del af det tabte såfremt virksomheden ikke igen bliver tvungen lukket eller påført vidtgående restriktioner.

Såfremt der i den forbindelse ikke gives offentlige kompensations støtte vil selskabets ledelse tage forbehold for fortsat drift.

## 10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	12